
IiADA MIaJ§KA
W KOLBU§ZOWEJ

Uchwała XVIl171l25
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 28 maja 2025 roku

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Kolbuszowej wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca l990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. 2024 poz.1465 tj.) po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy uchwala się,

co następuje:

§ 1. Rada Miejska udziela wotum zaufania Burmistrzowi Kolbuszowej

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

* 
" 
r, i,i:j:ffijtłf;ńilo*"i

ńo"


